Ptocka Liga Plywania 2016
Ptock, 27-2- - 21-5-2016

Konkurencja 19
27-02-2016 - 14:19

Kobiet, 200m zmienny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

2 PARNICKA Wiktoria
3 TOMASZEWSKA Oliwia
4 PYTEL Adrianna

Seria2z4

2 LESZCZYNSKA Maria
3 BERDEK Natalia

4 KONOPKA Kornelia

5 STRUCINSKA Martyna

Seria3z4

1 OFMAN Julia

2 NOWACKA Wiktoria
3 MACHNICKA Alicja
4 CZAJKA Julia

5 RADECKA Maja

6 ZIELINSKA Maria

Seria4z 4

1 JANUSZEWSKA Otylia
2 JAWORSKA Maja

3 KNOP Aleksandra

4 ZIELINSKA Daria

5 KOSTRZEWSKA Maria
6 LATECKA Julia

Rok ur.

05 WODNIK Wtoctawek
04 SWIM Ptock
01 KP Ciechanow

SWIM Ptock

SWIM Ptock
WODNIK Wioctawek
05 JACQUES Wioctawek

8RR

AQUATOR Kozienice
SWIM Ptock

MZOS Plock

03 WODNIK Wtoctawek
01 POSEJDON Puttusk
04  ORKA Ciechanéw

8RR

03 MZOS Plock

02 MZOS Plock

03 UKS 190 tédz

03  MULTI SPORT Toruh
03 UKS 190 todz

04  JACQUES Wioctawek

2585

3:34.60
3:24.65
3:29.59

3:12.85
3:08.43
3:06.88
3:07.08
3:10.68
3:18.10

2:58.75
2:46.62
2:27.59
2:34.52
2:50.70
3:06.57

Obstuga komputerowa zawodéw - Robert Stepniak

steplock@wp.pl

tel. 725 723 077

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to KP MZOS Plock
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